РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДЕПАРТАМЕНТ  КУЛЬТУРЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
                       Государственное  автономное  учреждение культуры

«Музей дятьковского  хрусталя»
ПРИКАЗ
№     53                                                                                  25.04.   2017   г.
О внесении изменений в приказ №74(а) от 27.06.2013 г. «Об утверждении плана мероприятий, направленных на повышение эффективности деятельности ГАУК «Музей дятьковского хрусталя»
В целях исполнения Указа Губернатора Брянской области от 29.12.2016г. №32, Закона Брянской области от 03.04.2017г. №22-3 «О внесении изменений в закон Брянской области «Об областном бюджете на 2017г. и на плановый период 2018 и 2019годов», Дополнительного соглашения с Департаментом культуры №60 от 14.04.2017г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести следующие изменения в приложение к приказу  №74(а) от 27006.2013г. «Об утверждении плана мероприятий, направленных на повышение эффективности деятельности ГАУК «Музей дятьковского хрусталя»:

1.1. Пункт 17  «Плана мероприятий, направленных на повышение эффективности деятельности ГАУК «Музей дятьковского хрусталя» изложить в следующей редакции:

«Доведение уровня средней заработной платы работникам учреждения в соответствии с Указом Губернатора Брянской области от 29.12.2016г. №32, Закона Брянской области от 03.04.2017г. №22-3 «О внесении изменений в закон Брянской области «Об областном бюджете на 2017г. и на плановый период 2018 и 2019годов»»

 -динамика индикативных значений соотношения средней заработной платы работников ГАУК «Музея дятьковского хрусталя»:
	2013г.
	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.

	65%
	73,6%
	73,4%
	75,2%
	94%
	89,6%

параметры средней заработной платы  ГАУК «Музей дятьковского хрусталя»:

	12337,7руб.
	15250 руб.
	14497,9 руб.
	15438,5 руб.
	20207 руб.
	20207 руб.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Директор                                                            С.Н.Бабаева